

广州市市政工程（道路、桥梁、隧道等） 勘察类、设计类、监理类、造价咨询类、 施工类、检测类、监测类应急抢险 救灾工程队伍储备库资格 审查结果公示

广州市市政工程（道路、桥梁、隧道等）勘察类、设计类、监理类、造价咨询类、施工类、检测类、监测类应急抢险救灾工程队伍储备库资格审查及综合得分评审工作已经完成，现将资格审查结果及正式入库单位结果公示如下：

一、广州市市政工程（道路、桥梁、隧道等）勘察类应急 抢险救灾工程队伍储备库

（一）勘察类专业资格审查情况一览表

序号	申请单位名称	资格审查结果（通过/不通过）	资格审查不通过原因
1	广东有色工程勘察设计院	通过	/
2	包钢勘察测绘研究院	通过	/
3	广东省岩土勘测设计研究有限公司	通过	/
4	广州建设工程质量安全检测中心有限公司	通过	/
5	广东省冶金建筑设计研究院有限公司	不通过	入库申请文件中业绩未附勘察报告关键页或业主证明材料，不予通过资格审查。



6	广州市市政工程设计研究总院有限公司	通过	
7	广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司	通过	

(二) 勘察类专业正式入库情况一览表

序号	正式入库单位名称
1	广东有色工程勘察设计院
2	包钢勘察测绘研究院
3	广东省岩土勘测设计研究有限公司
4	广州建设工程质量安全检测中心有限公司
5	广州市市政工程设计研究总院有限公司
6	广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司

二、广州市市政工程（道路、桥梁、隧道等）设计类应急抢险救灾工程队伍储备库

(一) 设计类专业资格审查情况一览表

序号	申请单位名称	资格审查结果（通过/不通过）	资格审查不通过原因
1	中城科泽工程设计集团有限责任公司	通过	/
2	广东省冶金建筑设计研究院有限公司	通过	/
3	广州地铁设计研究院股份有限公司	通过	/
4	广州市市政工程设计研究总院有限公司	通过	/
5	广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司	通过	/

6	广州市城市规划勘测设计研究院有限公司	通过	/
7	中交公路规划设计院有限公司	通过	/

(二) 设计类专业正式入库情况一览表

序号	正式入库单位名称
1	广州地铁设计研究院股份有限公司
2	广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司
3	中交公路规划设计院有限公司
4	广州市市政工程设计研究总院有限公司
5	广州市城市规划勘测设计研究院有限公司
6	广东省冶金建筑设计研究院有限公司

三、广州市市政工程（道路、桥梁、隧道等）监理类应急抢险救灾工程队伍储备库

(一) 监理类专业资格审查情况一览表

序号	申请单位名称	资格审查结果 (通过/不通过)	资格审查不通过原因
1	广州穗科建设管理有限公司	通过	/
2	广州市建友必达建设管理股份有限公司	通过	/
3	广东海外建设咨询有限公司	通过	/
4	广州建筑工程监理有限公司	通过	/

5	中达安股份有限公司	通过	/
6	广东省建筑工程监理有限公司	通过	/
7	广州市广州工程建设监理有限公司	通过	/

(二) 监理类专业正式入库情况一览表

序号	正式入库单位名称
1	广州穗科建设管理有限公司
2	广州建筑工程监理有限公司
3	广东省建筑工程监理有限公司
4	广州市广州工程建设监理有限公司
5	中达安股份有限公司
6	广东海外建设咨询有限公司

四、广州市市政工程（道路、桥梁、隧道等）造价咨询类 应急抢险救灾工程队伍储备库

(一) 造价咨询类专业资格审查情况一览表

序号	申请单位名称	资格审查结果（通过/不通过）	资格审查不通过原因
1	广州菲达建筑咨询有限公司	通过	/
2	华联世纪工程咨询股份有限公司	通过	/
3	广州广建和工程咨询有限公司	通过	/
4	广州穗科建设管理有限公司	通过	/

5	广东张大建信项目管理有限公司	通过	/
6	广州市宏正工程造价咨询有限公司	通过	/
7	建成工程咨询股份有限公司	通过	/
8	广东建伟工程咨询有限公司	通过	/
9	广东盛建工程事务咨询有限公司	通过	/
10	广州市国际工程咨询有限公司	通过	/
11	上海正弘建设工程顾问有限公司	不通过	入库申请文件中项目负责人的一级注册造价工程师有效期过期，不予通过资格审查。
12	广州珠建工程造价咨询有限公司	通过	/
13	广州工建工程咨询有限公司	通过	/
14	江苏交通工程投资咨询有限公司	通过	/
15	北京建友工程造价咨询有限公司	通过	/
16	广东丰帆工程咨询有限公司	通过	/
17	新誉时代工程咨询有限公司	通过	/
18	永道工程咨询有限公司	通过	/
19	广东省建筑工程监理有限公司	通过	/
20	广州市市政工程设计研究总院有限公司	通过	/

(二) 造价咨询类专业正式入库情况一览表

序号	正式入库单位名称
1	北京建友工程造价咨询有限公司
2	广东省建筑工程监理有限公司
3	广州市国际工程咨询有限公司
4	广东张大建信项目管理有限公司
5	广州市宏正工程造价咨询有限公司
6	建成工程咨询股份有限公司

五、广州市市政工程（道路、桥梁、隧道等）施工类应急抢险救灾工程队伍储备库

(一) 施工类专业资格审查情况一览表

序号	申请单位名称	资格审查结果（通过/不通过）	资格审查不通过原因
1	广西建工集团冶金建设有限公司	通过	/
2	广东豪源建设有限公司	通过	/
3	中铁大桥局集团有限公司	通过	/
4	荣祥中建工集团有限公司	通过	/
5	中兆建工集团有限公司	通过	/
6	广州市市政工程维修处有限公司	通过	/
7	广东省基础工程集团有限公司	通过	/

8	湛江市第四建筑工程有限公司	通过	/
9	北京市政路桥管理养护集团有限公司	通过	/
10	天津市管道工程集团有限公司	不通过	入库申请文件中委托代理人身份证有效期过期，不予通过资格审查。

(二) 施工类专业正式入库情况一览表

序号	正式入库单位名称
1	广西建工集团冶金建设有限公司
2	广东豪源建设有限公司
3	中铁大桥局集团有限公司
4	荣祥中建工集团有限公司
5	中兆建工集团有限公司
6	广州市市政工程维修处有限公司
7	广东省基础工程集团有限公司
8	湛江市第四建筑工程有限公司
9	北京市政路桥管理养护集团有限公司

六、广州市市政工程（道路、桥梁、隧道等）检测类应急抢险救灾工程队伍储备库

（一）检测类专业资格审查情况一览表

序号	申请单位名称	资格审查结果（通过/不通过）	资格审查不通过原因
1	广东交粤工程检测有限公司	通过	/
2	广东全科工程检测有限公司	通过	/
3	广州市盛通建设工程质量检测有限公司	通过	/
4	广东合众路桥科技股份有限公司	通过	/
5	广州诚安路桥检测有限公司	通过	/
6	广州市建筑材料工业研究所有限公司	通过	/
7	广东联检冠粤检测有限公司	通过	/
8	广东荣骏建设工程检测股份有限公司	通过	/
9	上海同丰工程咨询有限公司	通过	/
10	广州建设工程质量安全检测中心有限公司	通过	/
11	华测工程检测有限公司	通过	/
12	广州市白云建设工程质量检测有限公司	通过	/
13	广州市市政工程试验检测有限公司	通过	/
14	广州市市政工程设计研究总院有限公司	通过	/

(二) 检测类专业正式入库情况一览表

序号	正式入库单位名称
1	广州市市政工程试验检测有限公司
2	广州诚安路桥检测有限公司
3	广州市市政工程设计研究总院有限公司
4	广东联检冠粤检测有限公司
5	广东交粤工程检测有限公司
6	上海同丰工程咨询有限公司

七、广州市市政工程（道路、桥梁、隧道等）监测类应急抢险救灾工程队伍储备库

(一) 监测类专业资格审查情况一览表

序号	申请单位名称	资格审查结果（通过/不通过）	资格审查不通过原因
1	广东交粤工程检测有限公司	通过	/
2	广东有色工程勘察设计院	通过	/
3	广州市盛通建设工程质量检测有限公司	通过	/
4	广东全科工程检测有限公司	通过	/
5	广东合众路桥科技股份有限公司	通过	/
6	广州诚安路桥检测有限公司	通过	/

7	广东省岩土勘测设计研究有限公司	通过	/
8	广东联检冠粤检测有限公司	通过	/
9	广东建科交通工程质量检测中心有限公司	通过	/
10	广东荣骏建设工程检测股份有限公司	通过	/
11	广东省建筑设计研究院集团股份有限公司	通过	/
12	广州建设工程质量安全检测中心有限公司	通过	/
13	建勘勘测有限公司	通过	/
14	广州市白云建设工程质量检测有限公司	通过	/
15	广州地铁设计研究院股份有限公司	通过	/
16	广州市市政工程试验检测有限公司	通过	/
17	广州市市政工程设计研究总院有限公司	通过	/
18	广州市交通设计研究院有限公司	通过	/
19	中交公路规划设计院有限公司	通过	/
20	西北综合勘察设计研究院	通过	/

(二) 监测类专业正式入库情况一览表

序号	正式入库单位名称
1	广东建科交通工程质量检测中心有限公司
2	广东交粤工程检测有限公司
3	广州市市政工程试验检测有限公司

4	广东合众路桥科技股份有限公司
5	广州市市政工程设计研究总院有限公司
6	广州地铁设计研究院股份有限公司

公示时间从2025年12月18日00时00分至2025年12月23日00时00分止，如对公示内容有异议的，应当在公示期间向异议受理部门署名提出书面异议。

异议受理部门：广州市道路事务中心

联系地址：广州市天河区天润路 87 号

联系人：毛先生

联系电话：020-85200684



建库单位：广州市道路事务中心

2025 年 12 月 17 日

